Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Саратовской области

от 12 апреля 2013 года № 181-П
На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области                 от 12 апреля 2013 года № 181-П «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в Саратовской области» следующие изменения:

в приложении:

в разделе II «Показатели структурных преобразований системы оказания медицинской помощи»:
пункт 6 изложить в следующей редакции:

	«
	6.
	Доля медицинских и фармацевтических специалистов, обучавшихся в рамках целевой подготовки для нужд области, трудоустроившихся после завершения обучения в медицинские или фармацевтические организации системы здравоохранения области
	процентов
	888,2
	89,3
	991,9
	992,0
	85,0
	86,0
	»;

пункт 7 исключить.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор области

   В.В. Радаев